
Zarządzenie nr 33/2023 

 Burmistrza Miasta Działdowo 

 z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), §14 ust. 2 pkt 1 lit. a  Uchwały 

nr LI/431/22 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy-Miasto 

Działdowo na 2023 r. oraz Uchwały nr LI/434/22 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Miasta Działdowo, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1.  Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

-                zwiększenie dochodów             72.096,02 zł 

-                plan dochodów przed zmianą  98.275.962,80 zł 

-                plan dochodów po zmianie  98.348.058,82 zł 

     2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 18.484.238,61 zł stanowi dochody 

majątkowe, kwota  79.863.820,21 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§ 2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2: 

 -               zwiększenie wydatków           72.096,02 zł 

 -               plan wydatków przed zmianą 117.737.953,85 zł 

 -               plan wydatków po zmianą 117.810.049,87 zł.  

       2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 33.538.640,54 zł stanowi wydatki 

majątkowe, kwota 84.271.409,33 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa 

w art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343): 

1) dochody   221.480,34 zł 

2) wydatki    221.480,34 zł. 

 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi roku w ramach działu 600 

rozdział 60016 § 6050 na łączną kwotę 30.000,00 zł w sposób następujący: 

1) Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę ulicy Grunwaldzkiej do 

budynku Grunwaldzka 32 – zwiększenie o 30.000,00 zł, 

2) Przebudowa ul. Północnej – zmniejszenie o 30.000,00 zł, 

         2. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w roku 2023 oraz pozostałe 

wydatki majątkowe otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i 

podlega ogłoszeniu. 

                                                                                                                                         Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 



UZASADNIENIE 

Wprowadzone zmiany dotyczą: 

- zwiększenia dotacji na zadania zlecone w rozdziale 75011, na prowadzenie spraw obywatelskich 

i stanu cywilnego, w kwocie 13.727,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

nr FK 42/2023 z dnia 17 marca 2023 r.– plan wydatków UM; 

- zwiększenia środków za nadanie numeru PESEL podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

(Fundusz Pomocy) w kwocie 59,02 – plan wydatków UM: 

- przeniesienia planu dotacji na zadania zlecone w ramach rozdziału 85502 między §2010 a §2060 

na kwotę 15.970,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 56/2023 z dnia 

24 marca 2023 r. – nie wywołuje skutku po stronie wydatków w planie MOPS; 

- zwiększenia dotacji na zadania zlecone w rozdziale 85503 tj na prowadzenie zadań związanych 

z przyznaniem KDR, na kwotę 915,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

nr FK 62/2023 z dnia 29 marca 2023 r.,– plan wydatków MOPS; 

- zwiększenia środków na dodatkowe zadania oświatowe na podstawie ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy (Fundusz Pomocy) w kwocie 57.395,00 zł w związku z pismem Ministra Finansów ST3. 

4752.5.2023.g z dnia 16 marca 2023 r. – plan wydatków jednostek budżetowych zmienia się w sposób 

następujący: 

ZPO1 - 17.935,95 zł, 

ZPO2 -   9.565,80 zł, 

ZPO3 - 13.153,03 zł, 

ZPO4 - 16.740,22 zł; 

- wprowadzenie przesunięć w planie zadań inwestycyjnych w UM, w ramach rozdziału 60016 na 

łączną kwotę 30.000,00 zł w sposób następujący: 

 Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę ulicy Grunwaldzkiej do budynku 

Grunwaldzka 32 – zwiększenie o 30.000,00 zł, 

 Przebudowa ul. Północnej – zmniejszenie o 30.000,00 zł. 


